UniRV – Universidade de Rio Verde

Concorrência Pública n. 001/2023
Processo Licitatório n. 073/2023

ERRATA

A UniRV – Universidade de Rio Verde torna público que a RETIFICAÇÃO
do Edital da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023, que tem como objeto
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para a Reforma e
Ampliação da Biblioteca Central da Universidade de Rio Verde, encontra-se
devidamente publicada na integra no site http://www.unirv.edu.br/licitacoes.php.

Iria Daniela Pereira Freitas
Presidente da CPL/UniRV

http://www.unirv.edu.br/licitacoes.php,